
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

04.07.2007 №246
 
Об утверждении графика встреч с 
избирателями 
 

В соответствии с п.7 ст.36 Устава городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
Утвердить график встреч депутатов с избирателями своих округов по итогам 

работы за I полугодие 2007 года согласно приложению. 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                             В.М. Харахорин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Думы городского округа Стрежевой 

от 04.04.2007 №246 
 
 

ГРАФИК 
встреч депутатов с избирателями  

по итогам работы за I полугодие 2007 года 
 

Номер 
избирательного 

округа 
Фамилия, имя, отчество депутата  Время и место встречи 

№1 

И.М. Арпишкин 
Л.Р. Байрактаров 
И.Г. Бекмирзаев 
И.М. Низамов 
В.Д. Тимонов  

 
      18 июля в 18.00, 

МОУ СОШ №3 

№2 

Л.И. Вежнина 
А.А. Соломин 
Ф.А. Шабанов 
 М.Н.Шевелева 
 Л.И. Дашкина 

 
18 июля в 18.00,  
МОУ  СОШ №5 

№3 

Е.И.Баженов 
 Л.П. Виноградова 

Н.В.Крюков, 
Т.М. Сметанина 
 В.М.Харахорин 

 
18 июля в 18.00, 
 МОУ СОШ №4 

№4 

Т.А.Арбузова 
 М.В. Богданова 
 Ф.И. Истомин 

 Е.В. Калашников 
 Н.В. Харина  

 
18 июля в 18.00, 
 МОУ СОШ №6 

 
 


